
K prodeji, Byt 3+1, 67 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302998 Datum vydání: 09.01.2025

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme  k prodeji byt 3+1 v cihlovém domě na Albrechtické ul. v
Krnově. Byt o výměře 66 m2 se nachází v 1 NP domu, ložnice a
kuchyně mají okna do zahrady ve vnitrobloku, pokoj a obývací
pokoj jsou situovány na opačnou stranu do ulice. V bytě je nutné
provést celkovou rekonstrukci, až na plastové okna je vše v
původním stavu. Vytápění a ohřev vody je vlastním plynovým
kotlem umístěným v koupelně, kotel již není funkční. Vyšší stropy
umožňují mezonetové řešení pokojů. Bytový dům je po
rekonstrukci fasády, společenství vlastníků se chystá na
rekonstrukci chodby a schodiště. Centrum Krnova se nachází
necelý kilometr od domu, poblíž jsou zastávky MHD, školy, školky,
obchody a další občanská vybavenost.

ID inzerátu ESO: 4302998
Inzerát vydán: 09.01.2025
ID zakázky v RK: 25008
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 67 m2
Užitná plocha: 67 m2
Podlahová plocha: 67 m2
Plocha sklepa: 3 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Kořistka

Kořistka
Tel:

734446660
Email:

koristka@1realitka.cz

1. opavská realitka -

Ing. Stanislava Veselá
Tel:

736472271
Adresa:

Masarykova tř. 25, 746 01

Opava
Web:

www.1realitka.cz


